
令和８年１月 

 

建災防「安全衛生図書・用品」注文の皆様へ 

 

建設業労働災害防止協会福島県支部 

 

ＥＣサイトでの「安全衛生図書・用品」の注文について 

 

時下 ますますご清栄のことと存じ上げます。 

常日頃当支部の事業運営について、ご理解及びご協力を賜り深く御礼申し上げます。 

さて、延期になっておりました建災防本部ＥＣサイトでの建災防「安全衛生図書・用

品」の注文が、令和８年３月２日（月）午後１時より稼働します。 

ＥＣサイト稼働に伴い、ＥＣサイト利用に係る先行利用者登録が、令和８年１月１５

日（木）午前１０時から可能ですので、先行利用者登録をお願いいたします。 

また、ＥＣサイト稼働に伴い、建災防福島県支部に対する注文先メールアドレスでの

申込みは、令和８年２月２７日（金）午前９時３０分をもちまして閉鎖となりますので、

ご了承ください。 

なお、ＥＣサイト移行に係るスケジュール等については、下記をご参照ください。 

引き続き建災防安全衛生図書・用品をご利用賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１．スケジュール 

   ①ＥＣサイト先行利用者登録 

令和８年１月１５日（木）１０時～令和８年３月２日（月）１０時 

   ②ＥＣサイトでの注文受付開始 

令和８年３月２日（月）１３時～  

   ③当支部におけるメールでの注文受付終了 

    令和８年２月２７日（金）９時３０分で終了。 

 

２．建災防ＥＣサイト公開に関するお知らせ 

    https://www.kensaibou.or.jp/news_release/ecsite.html 

 

 

 

 

                                  

https://www.kensaibou.or.jp/news_release/ecsite.html

